[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	21.09.2016

	№
	46

	г. Киров

О Шульгине И.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести ШУЛЬГИНА Илью Вячеславовича, и.о. министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области в состав Правительства Кировской области, действующего на основании Указа Губернатора Кировской области от 29.07.2016 № 2 «О Правительстве Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 21.09.2016.

Врио Губернатора

Кировской области    И.В. Васильев

21.09.2016\5:25 PM\C:\DOCUME~1\SHILKE~1\LOCALS~1\Temp\notesC7A056\BRPRAV1a.DOC
21.09.2016\5:25 PM\C:\DOCUME~1\SHILKE~1\LOCALS~1\Temp\notesC7A056\BRPRAV1a.DOC

[image: image1.png]